
個装箱、Pケースに　　　　　　　　  を表示致します。包装・表示変更品

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

品名

ジオクチルソジウムスルホサクシネート
耳科用液5％「CEO」

包装

10mL×10

変更品初回製造番号

L103

出荷予定月

2019年2月以降

現在出荷製品の製造番号の頭文字は「M」ですが、変更品初回製造番号は「L103」です。

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、この度、耳垢除去剤「　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 」につきまして、
包装ならびに表示を変更致しますので、謹んでご案内申しあげます。
なお、今回、変更前後で製造番号の頭文字が「M」から「L」へと逆転いたしますが、使用期限は逆転いたし
ません。変更品初回出荷製造番号は「L103」です。
皆様方にご迷惑をおかけすることをお詫び申しあげますとともに、事情ご賢察の上、よろしくお取り計らい
いただきますようお願い申しあげます。
 謹白

耳科用であると一目で認識できるよう、容器ラベルのデザインを変更致します。1
容器ラベル（紙）と外装フィルム（ポリスチレン（PS））を、シュリンクタックラベル（ポリエチレンテレフタ
レート（PET））に変更致します。

２

包装・表示変更のご案内包装・表示変更のご案内
2019年1月


